

برگزاری نخستین باشگاه مقاله‌خوانی در شیراز

باشگاه مقاله خوانی «خدمات کتابخانه‌های عمومی به کودکان در مناطق روستایی» به میزبانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس و در راستای همایش ملی کارکردهای اجتماعی کتابخانه‌های عمومی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس روح‌الله منوچهری در این نشست بابیان اینکه به دلیل اهمیت فعالیت کتابخانه‌های عمومی در مناطق روستایی نخستین نشست مقاله خوانی در شیراز به این موضوع اختصاص یافت، گفت: ۲۶ درصد جمعیت کشور روستایی است که بیش از بیست میلیون نفر را شامل می‌شود همچنین یک میلیون و دویست هزار نفر در جامعه عشایری ایران زندگی می‌کنند که از این میان بیشترین جامعه عشایری و بخش قابل توجهی از جامعه روستایی، در استان فارس است. مدیر کل کتابخانه‌های استان فارس با تصریح اینکه دولت تکلیف دارد برنامه‌هایی در حوزه ترویج کتابخوانی در مناطق روستایی و عشایری داشته باشد، اضافه کرد: این در حالی است که بیش از شش‌صد کتابخانه عمومی معادل بیست‌وپنج درصد کتابخانه‌های نهاد، روستایی است و از این میان پنجاه کتابخانه در فارس مشغول است.



رئیس ستاد انتخابات استان:

نباید گرایش و تفکرات سیاسی را در اجرای فرایند انتخابات دخالت دهیم

خبرگان رهبری افزود: در فارس جمعاً سی‌وهفت نفر داوطلب شرکت در انتخابات اولین میان‌دوره پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری بوده‌اند که تاکنون یک نفر از داوطلبان انصراف و لیست سایر داوطلبان با اتمام مهلت قانونی بررسی صلاحیت‌ها نهایی خواهد شد. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ضمن تشکر از اقدامات مناسب و به‌موقع کمیته‌ها از مسئولین کمیته‌ها خواست وظایف خود را با دقت و سرعت بیشتری دنبال کنند و در این زمینه از آموزش‌های لازم برای هرچه بهتر برگزاری انتخابات برخوردار باشند.



انتخابات

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: نباید گرایش و تفکرات سیاسی را در اجرای فرایندهای انتخاباتی دخالت دهیم و همه باید برابر قانون عمل نماییم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس احمدی‌زاده در دوازدهمین جلسه ستاد انتخابات استان گفت: دو گام از مراحل انتخابات شامل ثبت‌نام و بررسی صلاحیت‌ها در هیئت‌های اجرایی انجام شده و سایر فرایندهای انتخاباتی نیز در چهارچوب قانون و بر اساس تقویم زمانی انجام خواهد شد.

وی با اشاره به داوطلبان انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس

ساماندهی بیش از ۲۵ هزار شیء تاریخی - فرهنگی در استان فارس

نجنفی افزود: همچنین شماره رمزی کاربری ورود اطلاعات اشیاء مجموعه‌داران و موزه‌های خصوصی در اختیار مدیران آنها قرار گرفته است تا اطلاعات اشیاء موجود در مجموعه خود را در این سامانه وارد نمایند. به گفته این مسئول در استان فارس ۳۴ موزه با درجه‌ها و کاربری‌های متنوع موجود است که ۱۷ موزه دولتی و ۱۷ موزه متعلق به بخش خصوصی است. نجفی خاطرنشان کرد: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس آمادگی دارد به‌منظور ثبت اموال موزه‌های دولتی غیر وابسته به میراث فرهنگی، نرم‌افزار جام را به‌صورت رایگان در اختیار مدیریت آنها قرار دهد.



مسئول امور موزه‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد: تاکنون بیش از ۲۵ هزار شیء تاریخی- فرهنگی موجود در موزه‌های تابعه این اداره کل و مجموعه‌های خصوصی استان ساماندهی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس استان فارس؛ محمدهدی نجفی با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: تاکنون بیش از ۲۵ هزار شیء تاریخی- فرهنگی ساماندهی شده است که از این تعداد نزدیک به ۲۰ هزار قلم شیء متعلق به موزه‌های تابعه این اداره کل و بیش از پنج هزار شیء متعلق به مجموعه‌های

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

کاهش آسیب‌های اجتماعی نیازمند مشارکت همه دستگاه‌ها است

موضوع جدیدی است که در حوزه آسیب‌های اجتماعی باید تدابیری برای آن اندیشیده شود، افزود: بارگذاری تصاویر کودکان و انواع بازی‌هایی رایانه‌ای که بدون محدودیت سنی در اختیار کودکان قرار می‌گیرد ازجمله موارد آسیب‌زا در فضای مجازی است و باوجود این‌که در کشورهای غربی محدودیت سنی برای حضور کودکان تعیین شده است ولی در کشور ما کودکان به همه اطلاعات فضای

زیست‌محیطی و اجتماعی است. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: آسیب‌های اجتماعی موضوعی بین دستگاهی است و برای کاهش آنها باید همه دستگاه‌ها مشارکت داشته باشند. به گزارش روزنامه طلوع پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، سید احمد احمدی زاده در بیستمین کنفرانس تخصصی حقوق کودک در شیراز بابیان این‌که بر اساس دستور مقام معظم رهبری همه دستگاه‌ها موظف به همکاری در کاهش آسیب‌های اجتماعی

کازرون

به متولیان امر سوادآموزی کمک کنند.

ظرفیت بسیار مناسب روستای الیف در جذب گردشگر

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون تیم کارشناسی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به‌منظور بررسی خانه تاریخی جهت تبدیل به موزه، ساماندهی و جمع‌آوری قطعه‌سنگ‌های پراکنده تاریخی با همکاری شورا و دهیاری روستای الیف در این روستا حضور یافت.

روستای تاریخی الیف با دارا بودن چندین قبرستان تاریخی شاخص و ثبت‌شده در فهرست آثار ملی ایران، حوضچه‌های دست‌کند در کنار غار تاریخی هفت تن، زبان و گویش خاص از زیرمجموعه‌های زبان پهلوی، صنایع‌دستی و غذاهای محلی و افتتاح دومین موزه روستایی مردم‌شناسی در سال ۹۴ به همت شورا و دهیاری ازجمله روستاهای مستعد جذب گردشگر است. روستای تاریخی الیف با دارا بودن درختان وحشی بادام و برگ‌زاری اولین جشنواره بادام در سال گذشته گامی مؤثر در معرفی ظرفیت‌ها و قابلیت‌های این روستا به گردشگران و علاقه‌مندان به جاذبه‌های تاریخی و طبیعی داشته است.

در راستای توانمندسازی مدیران، معاونان و آموزگاران مدارس ابتدایی؛

آزمون فصلی «با کتاب» در آموزش و پرورش کازرون برگزار شد

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش کازرون از برگزاری آزمون فصلی با کتاب در راستای توانمندسازی مدیران، معاونان و آموزگاران مدارس ابتدایی این شهر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، محمود بتوان، با اعلام این خبر، گفت: آزمون فصلی با کتاب باهدف گسترش فرهنگ مطالعه و ارتقای آگاهی و کیفیت فعالیت‌های دبستانی در دوره اول و دوم ابتدایی برگزار

و ایجاد انگیزه در بین بی‌سوادان در این شهر برنامه‌ریزی و طبق روزشمار این هفته اجرایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مریم آذرفروز در مراسم گرامیداشت چهلمین سالروز تأسیس نهضت سوادآموزی در جمع کارکنان اداره آموزش و پرورش کازرون ضمن تبریک سالگرد تشکیل نهضت سوادآموزی به سواد آموزان و آموزش‌دهندگان افزود: به‌فرمان معمار کبیر انقلاب اسلامی این سازمان به‌منظور ریشه کنی بی‌سوادی در ایران اسلامی تشکیل شد که خوشبختانه تاکنون افراد بی‌شماری با شرکت در کلاس‌های نهضت سوادآموزی از نعمت ارزشمند سواد خواندن و نوشتن بهره‌مند شده‌اند. وی افزود: برگزاری جلسه شورای پشتیبانی، تشکیل جلسه بهبود کیفیت، شرکت در نماز جمعه، دیدار با امام‌جمعه، دیدار با سوادآموزان بهزیستی و اهدای جوایز به آنها، تجلیل از آموزش‌دهندگان و سوادآموزان فعال، آموزش نماز به فرزندان سوادآموزان، هماهنگی با شبکه بهداشت جهت معاینه عمومی آموزش‌دهندگان، بازدید از کتابخانه عمومی و گل‌باران قیور شهدا ازجمله برنامه‌های گرامیداشت هفته سوادآموزی در کازرون بود.

مسئول اداره نهضت سوادآموزی کازرون ادامه داد: در سال ۱۳۹۷ تقریباً ۱۴۰۰ سوادآموز را تحت پوشش قراردادم که بیش از نیمی از سوادآموزان واجد شرایط با موفقیت دوره خود را به اتمام رساندند. آذرفروز با اشاره به بازدید از کلاس‌های سوادآموزی زندان کازرون در این هفته، گفت: بیشتر مشکلات و آسیب‌های اجتماعی زندانیان به علت عدم آگاهی است و اگر زمینه آموزش و سواد فراهم باشد، این مشکلات هم کاهش خواهد یافت.

وی اضافه کرد: داشتن سواد و دانایی در عصر حاضر و با توجه به پیچیدگی‌های زندگی باعث ارتقای کیفیت زندگی انسان می‌شود و با توجه به این میزان اهمیت، نهضت سوادآموزی رسالت مهمی را عهده‌دار است.

مسئول اداره نهضت سوادآموزی کازرون در پایان ضمن تقدیر از اداره‌های بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، بنیاد شهید و امور ایثارگران و سایر اداراتی که یاری‌رسان آنان در شناسایی افراد بی‌سواد بوده‌اند، گفت: ضرورت دارد همه آحاد جامعه و تمامی مدیران و مسئولان ادارات و سازمان‌های دولتی شهرستان کازرون

پدر شهید لیل‌القدر حجت‌الاسلام خرسند آسمانی شد



رمضان خرسند پدر شهید لیل‌القدر حجت‌الاسلام خرسند امام‌جمعه اسبق کازرون به فرزندش پیوست. مراسم تشییع و تدفین این پدر شهید روز سه‌شنبه ۱۰ دی‌ماه در امامزاده میر عمادالدین قلعه سید برگزار شد. همچنین مراسم سوگین و هفتمین روز درگذشت آن مرحوم پنجشنبه ۱۲ دی‌ماه ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه تا ۱۶ و ۳۰ دقیقه بعدازظهر در مسجد جامع شهدای کازرون برگزار می‌شود.

رئیس اداره سوادآموزی آموزش و پرورش کازرون:

برنامه‌های ویژه هفته سوادآموزی در کازرون اجرا شد



رئیس اداره نهضت سوادآموزی آموزش و پرورش کازرون گفت: به مناسبت هفته گرامیداشت سوادآموزی برنامه‌هایی شاخص باهدف ترویج فرهنگ سوادآموزی

امام خمینی (ره) دیگر پروژه‌های در دست اقدام است. لازم به ذکر است ازجمله فعالیت‌های مهم حوزه خدمات شهری در حال انجام می‌توان عملیات پاک‌نی و کود دهی درختان، گل‌کاری بلوارها و میادین، رنگ‌آمیزی جداول و تک‌لبه‌های سطح شهر، نصب تابلوهای ترافیکی، نصب صندلی و سطل زباله در معابر شهر و پارک محله‌ای شهرک فجر و تأمین و تکمیل روشنایی تعدادی از پارک‌های سطح شهر را نام برد.

عزم جدی سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون در برخورد با مسافربراهی شخصی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون سازمان مدیریت و حمل‌ونقل شهرداری در راستای افزایش ایمنی، تردد مسافران در سفرهای درون‌شهری، جلوگیری از تضییع حقوق رانندگان تاکسی و ترافیک مرکز شهر برخورد با متخلفان خصوصاً مسافربراهی شخصی را در دستور کار خود قرار داده است. سرپرست سازمان مدیریت حمل‌ونقل اظهار کرد: با توجه به اینکه هویت و سلامت اخلاقی رانندگان مسافربراهی شخصی نامشخص است و این موضوع برای امنیت شهروندان مناسب نیست و به شهروندان عزیز توصیه می‌کنیم که برای سفرهای درون‌شهری از حمل‌ونقل عمومی استفاده کنند. مجتبی امیری همچنین افزود: در این راستا یک خودرو گشت ویژه در نظر گرفته شده که به طور مستمر در طول روز در سطح شهر حضور دارند و با همکاری پلیس راهور نسبت به اعمال قانون و انتقال خودروهای متخلف به پارکینگ اقدام می‌کنند. سرپرست سازمان مدیریت حمل‌ونقل شهرداری گفت: برخورد با مسافربراهی شخصی از چند روز گذشته آغاز شده و با جدیت ادامه خواهد داشت که در اینجا لازم است از همکاری پلیس راهور در این راستا تشکر کنم. مجتبی امیری تصریح کرد: این سازمان در راستای تکریم ارباب‌رجوع و نظارت دقیق بر ناوگان حمل‌ونقل عمومی اقدام به راه‌اندازی سامانه ارتباط پیامکی با شهروندان کرده است که شهروندان می‌توانند پیشنهادهای، انتقادات و شکایات خود را جهت رسیدگی از طریق سامانه پیام کوتاه به شماره ۵۰۰۰۵۱۹۶ ارسال کنند.

شده. وی افزود: این آزمون از کتاب درمان اختلالات دیکته نویسی، نوشته دکتر مصطفی تبریزی، با حضور بیش از ۶۵۰ نفر از آموزگاران، مدیران، معاونان آموزشی و مدیر آموزگاران شهر کازرون طی دو روز در سالن هنرستان دکتر شریعتی این شهر برگزار شد.

ادامه فعالیت‌های عمرانی شهرداری کازرون در نقاط مختلف شهر



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون به‌منظور خدمات‌رسانی بهتر به شهروندان و به حداقل رساندن نارسایی‌های شهری عملیات عمرانی و خدمات شهری شهرداری کازرون در این راستا جهت بهبود تردد خودروها ادامه عملیات آسفالت‌کوچه‌های جنب استخر کارگران، کوچه‌های جنب درمانگاه شبانه‌روزی امام حسین (ع) و لکه‌گیری معابر اصلی شهر در حال اجرا است.

همچنین با توجه به زیرسازی و آماده‌سازی کوچه‌های ۱۲ و ۱۴ شهید رجایی و کوچه جنب شهرداری کازرون عملیات قیرپاشی و آسفالت این کوچه‌ها طی روزهای آینده انجام خواهد شد. از دیگر پروژه‌های در دست اقدام شهرداری می‌توان به موزاییک فرش پیاده‌رو خیابان پزشکیان و چهارراه ژاندرمری و خیابان یک طرفه طنح باهدف افزایش زیبایی منظر شهری و تسهیل در رفت‌آمد شهروندان اشاره کرد. ادامه فعالیت‌های عمرانی در پارک خانواده، جدول‌گذاری خیابان یک‌طرفه طنح، جدول‌گذاری خیابان بیست‌متری ورودی شهرک پردیس، اجرای رفوژ وسط و کندهرو ورودی شرقی شهر، کانپو گذاری کوچه‌های جنب نمایندگی ایران‌خودرو قاعتی و اصلاح هندسی میدان